
 

 

UCHWAŁA NR LXXI.414.2024  

RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości  

Brzostowo i  Arentowo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 ze zm.), § 6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 

i Technologii z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków (Dz. U. z 2024 r. poz. 219 ze 

zm.) oraz Uchwały Nr III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko Krajeńskie, Rada 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 

Brzostowo i  Arentowo, w związku ze zgłoszonym wnioskiem przez mieszkańców.  

2. Wystąpić do Starosty Powiatu Pilskiego jako organu dokonującego podziału na obręby ewidencyjne 

i określające ich granice o dokonanie zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości Brzostowo 

i Arentowo. 

§ 2. Zmiana granic obrębów ewidencyjnych  dokona się  poprzez odłączenie z obrębu ewidencyjnego 

Brzostowo działek ewidencyjnych o numerach: 330/1, 330/2, 330/3 i 329  o łącznej powierzchni 2,0662 ha  

i przyłączenie ich do obrębu ewidencyjnego Arentowo. 

§ 3. Położenie działek, o których mowa w § 2 przedstawiają załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. W celu poznania opinii mieszkańców na temat planowanej zmiany granic obrębów ewidencyjnych 

postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Brzostowo i Arentowo 

w sprawie zmiany granic obrębów ewidencyjnych, obejmujący obszar wskazany w § 2. 

§ 5. 1. Konsultacje społeczne o których mowa w § 4 zostaną przeprowadzone w formie bezpośrednich 

otwartych spotkań  z mieszkańcami  miejscowości Brzostowo i Arentowo. 

2. Komunikat dotyczący otwartego spotkania z mieszkańcami zostanie podany na 7 dni przed planowanym  

terminem przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr LXVIII.392.2024 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

29 stycznia 2024 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic obrębów ewidencyjnych miejscowości 

Brzostowo i Arentowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 4074



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Szymon Kunek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4074



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4074


		2024-04-19T12:13:11+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




